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انتقاد از رفتار دولت گرجستان با مسلمانان

رییس جمعیت اجتماعی «بورچالی» نیز فشارهای دینی علیه مسلمانان مقیم گرجستان را غیر قابل تحمل خواند و گفت

که حکومت " ایوانیشویلی " موضع مشخصی در قبال مسلمانان به نمایش نمی گذارد

خبرگزاری آران/سرویس گرجستان
"آذر سلیمان اف" نماینده جناح مخالف در پارلمان گرجستان به سایت «مدرن .آذ» گفت که در پی روی کار آمدن "بیدزینا ایوانیشویلی"

در گرجستان تبعیض دینی در این کشور افزایش یافته است.به ویژه مسلمانان در این کشور تحت فشار قرار می گیرند و موانعی برای
عبادت آزادانه آنها ایجاد می شود.

به گفته وی، آذربایجانی های گرجستان از جمله اقوام دیگر مسلمان برای اعتراضات گسترده آماده می شوند.
وی افزود: تخریب مناره مسجد در " جاواختیا " باعث نارضایتی در میان مسلمانان این کشور شده است. می توان گفت که همه

مسلمانان گرجستان در اعتراض به این اقدام دست به تجمع می زنند. آذربایجانی ها نیز از بی تفاوتی نسبت به مسلمانان گلایه می
کنند. در برخی مکان های گرجستان اجازه خواندن نماز به مسلمانان داده نمی شود. در یک سال اخیر برخورد نسبت به دین اسلام در

این کشور بسیار تغییر کرده است. در تجمعات اعتراض آمیز درگیری بزرگی بین مردم و پلیس رخ داده است که چند نفر از تجمع
کنندگان دستگیر شده است و ما خواستار آزادی آنها هستیم.

" ظلیم خان محمدلی " رییس جمعیت اجتماعی «بورچالی» نیز فشارهای دینی علیه مسلمانان مقیم گرجستان را غیر قابل تحمل
خواند و گفت که حکومت " ایوانیشویلی " موضع مشخصی در قبال مسلمانان به نمایش نمی گذارد. وی گفته است که مشکلات جدی

در رابطه با تحمل پذیری دینی در گرجستان وجود دارد. به طور مدام فشارهای دینی علیه آذربایجانی ها اعمال شده است که این
باعث نگرانی جدی ما شده است. حکومت گرجستان مرتکب اشتباهات جدی علیه مسلمانان شد. ما نیز بیانیه اعتراض آمیز در رابطه
با این مساله صادر کردیم. حکومت باید از مسلمانان عذرخواهی کند. شیخ الاسلام پاشازاده رییس اداره مسلمانان قفقاز باید در قبال

این مساله اظهار نظر نماید. به گفته وی، عامل ایران در ریشه این رودررویی های دینی قرار دارد.
وی افزود: شبکه جاسوسی ایران مشغول خرابکاری در گرجستان است. ایرانی ها به دنبال رودررو قرار دادن شیعه ها با سنی هاست. به

نظرم، شیخ الاسلام باید در رابطه با این مساله نیز اعلام موضع نماید./خ
پایان پیام.
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